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Аннотация

Бұл  мақалада  мектепке  дейінгі  жастағы  балалардың  қаржылық  сауаттылығын
қалыптастырудың  маңызы,  оны  ойын  арқылы  дамытудың  тиімді  әдіс-тәсілдері
қарастырылады. Қаржылық сауаттылықты ерте жастан меңгерту баланың болашақта
үнемшіл, жауапты және саналы тұлға болып қалыптасуына ықпал етеді.

Кіріспе

Қазіргі  қоғамда  қаржылық  сауаттылық  –  әрбір  азамат  үшін  аса  маңызды өмірлік
дағдылардың бірі. Ақшаны дұрыс пайдалану, үнемдеу, қажеттілікті ажырата білу сияқты
қабілеттер баланың болашақ өмірінде үлкен рөл атқарады. Сондықтан мектепке дейінгі
жаста балалардың қаржылық сауаттылығын қалыптастыру тәрбие жұмысының маңызды
бағыттарының бірі болып табылады.

Негізгі бөлім

Мектепке  дейінгі  жастағы  балаларға  қаржылық  сауаттылық  күрделі  ұғымдарсыз,
қарапайым әрі түсінікті түрде берілуі қажет. Бұл кезеңде балалар ақша туралы бастапқы
түсінік алып, әр заттың өз бағасы болатынын, еңбектің нәтижесінде табыс табылатынын
түсіне бастайды.

Қаржылық сауаттылықты қалыптастырудың ең тиімді жолы – ойын әдісі.  «Дүкен»,
«Банк», «Отбасы бюджеті» сияқты рөлдік ойындар арқылы балалар сатып алу, төлем
жасау,  таңдау  жасау  дағдыларын  меңгереді.  Мұндай  ойындар  баланың  логикалық
ойлауын, салыстыру қабілетін және жауапкершілігін арттырады.
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Сонымен  қатар  дидактикалық  ойындар,  көрнекіліктер,  сурет  бойынша  әңгіме
құрастыру,  күнделікті  тұрмыстық  жағдайларды мысалға  алу  балалардың  қаржылық
түсініктерін нығайта түседі. Бұл жұмыстар баланың танымдық белсенділігін арттырып,
өздігінен шешім қабылдауға үйретеді.

Қаржылық  сауаттылықты  қалыптастыруда  ата-анамен  бірлескен  жұмыс  маңызды
орын  алады.  Ата-аналарға  баламен  бірге  үнемдеу,  қажет  пен  қажетсізді  ажырату,
ақшаны  дұрыс  жұмсау  туралы  түсіндіру  жұмыстары  жүргізілсе,  тәрбие  нәтижесі
әлдеқайда тиімді болады.

Қорытынды

Қорытындылай келе, мектепке дейінгі жаста балалардың қаржылық сауаттылығын
қалыптастыру – олардың болашақ өміріне салынған берік негіз. Ойын арқылы берілген
қаржылық білім баланың ой-өрісін кеңейтіп, саналы, үнемшіл және жауапты тұлға болып
қалыптасуына мүмкіндік береді. Сондықтан бұл бағыттағы жұмыстарды жүйелі түрде
ұйымдастыру – тәрбиешінің басты міндеттерінің бірі.
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